
Teslina 2
21000 Spit

Luksometar d.o.o 1639099904 Split 558.25
3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi

82.66
3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi

Državni proračun 336.00 3295- Pristojbe i naknade

38644175459

45065170578

61761797220

63073332379

11374156664

Zagreb

Sesvete

Didacta advance d.o.o. 70303022709 Čakovec 57.07
3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi

Luksometar d.o.o. 1639099904

ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA- SPLIT

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA VELJAČU 2024. GODINE

Naziv primatelja OIB primatelja Sjedište primatelja Ukupan iznos isplate Vrsta rashoda i izdatka

Kategorija 1

Split

1,211.82

74.90

Vijci Kranjec, obrt za trgovinu 
i proizvodnju

Bendić papir d.o.o.

Bendić papir d.o.o.

Poslovni edukator d.o.o

GEN Commerce d.o.o.

3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi
3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi
3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi

3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi
3221-Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi

447.74

269.72

467.90

150.00

63.88

Zagreb

Split

Split

Kaštel Sućurac

Zagreb

40518747839

38644175459

HGSPOT Grupa d.o.o 65553879500

3223-Energija

3224-Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje

Luksometar

Didacta advance d.o.o.

Čistoća d.o.o.

Split

Split

Čakovec

Split

3224-Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje

3225- Sitan inventar

3225- Sitan inventar

3234-Komunalne usluge

3225- Sitan inventar

HEP opskrba 

Z-el Chipoteka 

Teflon d.o.o

HP-Hrvatska pošta d.d. 68943537413 Zagreb 5.22 3231- Usluge telefona, pošte i prijevoza

69607301162

1639099904

70303022709

38812451417
78755598868
78755598869

Split
Split

299.12

270.00

553.54

241.22
209.09
35.62

Zagreb 0.01

59.05

180.40

3231- Usluge telefona, pošte i prijevoza

3234-Komunalne usluge

Opti print Adria d.o.o
3234-Komunalne usluge
3235- Zakupnine i najamnine

Kamin, obrt za dimnjačarske 
usluge i trgovinu
Vodovod i kanalizacija d.o.o.

81793146560

38078758556

Zagreb

Podstrana

3234-Komunalne usluge
3234-Komunalne usluge

Grad Split
Grad Split

Hrvatski telekom d.d. 

56826138353
11469787133

Split 128.98
99.54Zagreb

Financijska agencija 85821130368 Zagreb 16.18
3299-Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja

3238-Računalne usluge

132.64

33.19

91591564577

49345779336

Zagreb

Split

3238-Računalne usluge

3239-Ostale usluge

In Rebus d.o.o.

Zaštita ST Link d.o.o.

69523788448 Velika Gorica 24.89Creative solutions d.o.o.
3238-Računalne usluge

Tools 4 Schools d.o.o. 17847110267 Zagreb 112.00 3238-Računalne usluge
NORT d.o.o. 50996247148 Zagreb 232.50 3238-Računalne usluge

Financijska agencija 85821130368 Zagreb 1.66



UKUPNO: 119,665.85

Kategorija 2:

Ukupan iznos zbirne 
isplate Vrsta rashoda/izdatka

99,324.80
865.90

3111-bruto plaće za redovan rad  (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO-a)
3113-Plaće za prekovremeni rad

3299-Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja

3431-Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa

Zagreb

Split

16.59

83.58

Financijska agencija

OTP banka d.d.

85821130368

52508873833
UKUPNO: 6,454.96

3121- Ostali rashodi za zaposlene
3132-Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
3211-Službena putovanja
3212-Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
3213-Stručno usavršavanje zaposlenika

309.11
16,531.49

402.49
1,967.06

265.00


